

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Gestione INA-CASA

Lavori di costruzione di n.4 palazzine di case per lavoratori in

Brindisi-Quartiere Commenda Ovest-1° lotto - cantiere 10124

Impresa Ing. Stanislao De Luca Andrioli

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27 giugno 1958CONTRATTO in data 10/6/1957 n.1408 approvato reg.a Brindisi il
22/6/1957 al n.2102 mod.I vol.110

data N.

Importo del progetto	L.	156.800.000	Data della consegna	24/6/57
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,35 per cento		127.361.040	Data dell'incominciamento dei lavori	24/6/57
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		22.240.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	18/6/58
Importo netto perizi a suppl.		8.972.888	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	88.90
del quale impegnato			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	16/9/58
Per espropriazione L.				
» mag. lavori imprevis.				
» lavori ad economia »				
» sorveglianza e dir. »				
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di sbancamento mc.	2.581 77	600 =	1.549.062 =	
2	38	" per fondazioni "	1.497 59	800 =	1.198.072 =	
3	47	Calcestruzzo a Kg.200 "	122 52	6200 =	759.624 =	
4	46	" " " 300 "	515 725	10000 =	5.157.250 =	
5	48	Ferro omogeneo Kg.	37.430 389	130 =	4.865.950 57	
6	70	Spianata di malta mq.	806 19	110 =	88.680 90	
7	71	Stratificazione asfalto"	806 19	450 =	362.785 50	
8	45	Muratura tutta tufo mc.	201 68	4500 =	907.560 =	
9	86	" tufo cm.10 mq.	697 08	600 =	418.248 =	
10	65	" " " 40 "	80 84	1075 =	86.903 =	
11	72	Vespajo calcareo mc.	354 20	900 =	318.780 =	
12	87	Battuto di cemento mq.	885 51	650 =	575.581 50	
13	85	Intonaco fratezzato "	3.227 10	150 =	484.065 =	
14	75	Portine scantinato "	81 36	5000 =	406.800 =	
		sommario lavori a misura				17.179.362 47
		B) LAVORI A FORFAIT				
15	11	Cap.Spec.Rustico 100% $\times$ 48% $\times$ 117.411.808			56.357.667 84	
16	"	" Tramezzi int.90% $\times$ 8% $\times$ 117.411.808			8.453.650 18	
17	"	" Pav.rivest. 70% $\times$ 10% $\times$ 117.411.808			8.218.826 56	
18	"	" Infissi 70% $\times$ 12% $\times$ 117.411.808			9.862.591 87	
19	"	" Impianto idr-san.60% $\times$ 9% $\times$ 117.411.808			6.340.237 63	
20	"	" Ringhiere 30% $\times$ 6% $\times$ 117.411.808			2.113.412 54	
		sommario lavori a forfait				91.346.386.62
		Totale lavori a misura e forfait				108.525.749 09
		a dedurre il ribasso del 5,95%				5.806.127 57
		restano				102.719.621 52

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Comm. Con. te Ubaldo VALLARINO)